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

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 174	 5

RENNES� 198 664 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 664 € soit 4,56 % charge acquéreur
RENNES (35000) Résidence le PENTHIEVRE - 
Résidence de standing, sécurisée, ac ascenseur - 
concierge, bel appartement lumineux T2 de 41,58 
m² comprenant entrée ac placard, sde, pièce de 
vie, spacieuse cuis A/E, chambre ac placard. 
place de parking, cave. Coût annuel d'énergie de 
470 à 700€ - année réf. 2021.* Réf 35056-1502

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 135	 14

RENNES� 198 900 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 900 € soit 4,68 % charge acquéreur
POTERIE - métro POTERIE, 83 m²,pièce de vie 
avec la possibilité d'ouvrir la cuisine, 2 chambres, 
avec la possibilité d'aménager une troisième 
chambre selon vos besoins. salle de bains, une 
buanderie, wc, cave et garage. DPE : C prix net... 
Copropriété de 60 lots, 2772€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 910 à 1300€.* Réf 01-357
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

RENNES
206 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES JEANNE D'ARC : Pinel ! Dernière 
opportunité ! Au 2ème étage, T1 avec balcon 
exposé Est, pièce pricipale de 22 m², salle 
d'eau ; livraison en février prochain ! PRIX 
PROMOTEUR 206 000 € (hono charge vendeur) 
Contact pour organiser une visiter Service négo 
Neuf : K. Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 001/2650
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 25

RENNES� 207 600 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 600 € soit 3,80 % charge acquéreur
POTERIE - T3 au dernier étage sans ascen-
seur. Composé d'une entrée avec placard, 
salon-séjour avec balcon, cuisine ouverte, 
deux chambres (dont une avec dressing), salle 
de bains. Garage en sous-sol et cave inclus. 
Copropriété de 132 lots, 2600€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1130 à 
1580€ - année réf. 2022.* Réf ML/156

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 82	 13

RENNES� 212 650 € 
205 000 € +  honoraires de négociation :7 650 € soit 3,73 % charge acquéreur
LA COURROUZE - Appt T2 au 7ème étage, 
47.35 m² : Pièce à vivre de 25 m² avec coin 
cuisine aménagé, balcon ouest, chambre avec 
placard, S d'eau. parking couvert. Copropriété 
de 42 lots, 1308€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 220 à 350€ - année réf. 
2021.* Réf 010/2153

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 311	 68

RENNES� 219 900 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,71 % charge acquéreur
SAINT THÉRÈSE - RENNES SAINT 
THERESE Un grand type 3 de 73m² square 
Léon Bourgeois au calme. Situé au dernier 
étage avec une vue sur le jardin. Copropriété 
de 144 lots, 2880€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1190 à 1660€ - année réf. 
2021.* Réf 11772/108

SARL CHÉZY NOTAIRES
02 99 67 69 70

immobilier@chezy.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 53

RENNES� 227 900 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 6 % charge acquéreur
RENNES - DEUX Appartements loués T1 de 
21.66m² : Entrée, kitchenette, séjour, SDE/
wc et terrasse. Loyer HC 457 euros. Locataire 
12/2021. DPE D (272) T2 de 28.22m² : Entrée, 
kitchenette, séjour, chambre et SDE/wc. Loyer 
HC 470 euros. Locataire 07/2016. DPE D 
(244) Coût annuel d'énergie de 440 à 630€ - 
année réf. 31/12/2023.* Réf 091-654

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 181	 39

RENNES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - RENNES - FRANCISCO 
FERRER - Dans un immeuble ravalé AVEC 
ASCENSEUR, un appartement rénové com-
posé d'une entrée, un séjour et une salle à 
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
3ème étage avec ascenseur d'un immeuble de 
1973, Copropriété de 15 lots, 1765€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1220 à 
1710€ - année réf. 2021.* Réf 029/1706
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53
etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 128	 10

RENNES� 315 675 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :10 675 € soit 3,50 % charge acquéreur
POTERIE - Rennes-Poterie : Appt T3 duplex, 
80.05 m² hab.: Séjour-cuisine équipée avec 
ilôt central ( 37 m²) , 2 ch, S d'eau, SDB, belle 
terrasse et balcon. Garage. Prox. commerces, 
métro, écoles. Copropriété de 35 lots, 2076€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
790 à 1110€ - année réf. 2022.* Réf 010/2144

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 130	 26

RENNES� 332 800 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 800 € soit 4 % charge acquéreur
Quartier SAINT HELIER, T3 de 76.88m² rue 
Jean-Marie Duhamel, au 1er étage avec 
ascenseur. Cave, grenier et garage privatif. 
Copropriété de 33 lots - Pas de procédure en 
cours - Montant des charges annuelles 1380 
euros - Contactez Jean-Louis GUIHENEUF - 
Coût annuel d'énergie de 790 à 1150€ - année 
réf. 2021.* Réf 060-V137

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99 ou 06 71 47 63 03

jeanlouis.guiheneuf.35060@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 74	 13

RENNES� 333 440 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,20 % charge acquéreur
Quartier St-Hélier, 3ème avec asc., appt T4 78 
m² : séjour-cuis S/E 32 m², 2 chbres, bureau, wc, 
sdb, dégag. placards. Balcon 6,60 m². Cave s-s/
pkg ext. PC rénovées. Accès promenade Georges 
Brassens. 15 min. gare/ 5 min. commodités. Tout 
à pied ! Libre 31/10/24. Coût annuel d'énergie de 
310 à 470€ - année réf. 2021.* Réf MVTE-2024-04-L
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 121	 22

RENNES� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - A VENDRE - RENNES (35) 
Quartier Sainte-Thérèse Sud Gare - Appartement 
en triplex de 120 m² avec cinq chambres + 
garage fermé. Dans une résidence de 1992, ce 
T6 se compose : Au premier étage : entrée, wc, 
grand... Copropriété de 12 lots, 720€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1100 à 1530€ 
- année réf. 2021.* Réf 35009/CM-224

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 113	 9

RENNES� 344 490 € 
333 000 € +  honoraires de négociation :11 490 € soit 3,45 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier Cité Judiciaire, 
appartement T3 de 74.61 m² : Entrée, séjour 
27 m² s/e sur balcon, cuisine aménagée, 
2ch, S d'eau. Garage. Copropriété de 69 lots, 
2220€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 650 à 910€ - année réf. 2022.* 
Réf 010/2148

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 124	 3

RENNES� 344 850 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :14 850 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - A VENDRE Rennes (35) 
Résidence Services ''Les Hespérides'' T3 de 
81.72 m² + garage. Au quatrième étage d'une rési-
dence services avec ascenseur, ce T3 se com-
pose : entrée avec placard, dégagement, wc, salle 
d'e... Copropriété de 170 lots, 18000€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 900 à 1250€ 
- année réf. 2023.* Réf 35009/CM-205

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - 
Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER  

& GUINET - 06 14 41 40 51
christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 129	 13

RENNES� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - NOUVEAUTE - COLOMBIER 
- Dans un immeuble en parfait état AVEC 
ASCENSEUR accessible directement par la 
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
quartier paisible, elle vous séduira par ses 
belle prestatio... Coût annuel d'énergie de 400 
à 580€ - année réf. 2021.* Réf 2434

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 113	 12

BRUZ� 521 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 4,20 % charge acquéreur
Golf de Cicé-Blossac. Maison T7 en bon état 
de 165m² avec au RDC : Entrée, séjour cuisine 
aménagée, double salon, SDE et wc. Chambre 
indépendante, cuisine aménagée, salle d'eau wc. 
Etage: 4 chambres, SDB, wc. Garage. Terrain 
sans vis-à-vis et au calme. Coût annuel d'énergie 
de 1310 à 1840€ - année réf. 2021.* Réf 77

Me Rozenn MICHEL
06 50 35 58 11

regis.gorgues.35204@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 173	 37

CESSON SEVIGNE� 561 600 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :21 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
À Cesson-Sévigné, charmante maison 7 
pièces, 5 chambres, 134 m² sur terrain de 
476 m². Proche écoles, commerces, gare et 
centre-ville. Prix : 561 600 €. Jardin agréable 
! Coût annuel d'énergie de 2070 à 2840€ - 
année réf. 2023.* Réf 155-NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 90	 2

CESSON SEVIGNE� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :27 840 € soit 4,80 % charge acquéreur
Résidentiel - Exclusivité - Office Notarial 
CHEUVREUX RENNES. Située idéalement aux 
portes de RENNES, d'Atalante Champeaux et à 
5 mn de CESSON-SEVIGNE, Maison d'Archi-
tecte. Aucun travaux à prévoir. - Un arrêt de bus 
de situe à 2 mn de la maison à pied. Coût annuel 
d'énergie de 890 à 1270€ - année réf. 2023.* 
Réf Cheuvreux Rennes - Cesson-VI

SAS CHEUVREUX RENNES
07 82 26 63 53

negociation@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 184	 27

CESSON SEVIGNE� 613 600 € 
590 000 € +  honoraires de négociation :23 600 €  
soit 4 % charge acquéreur
À Cesson-Sévigné, maison 6 pièces de 
130 m² sur terrain de 561 m². 3 chambres, 
jardin, proche bus, écoles et commerces. 
Construction de 1995, prix : 613 600 €. 
Opportunité à saisir ! Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2550€ - année réf. 2023.* Réf 154-NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 157	 22

CESSON SEVIGNE� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 €  
soit 4 % charge acquéreur
belle maison en impasse de 140 m² sur 585 
m², 6 pièces dont 4 chambres. Proche des 
commerces, écoles et métro. Coût annuel 
d'énergie de 1370 à 1910€ - année réf. 2021.* 
Réf 145-IDG

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

CHANTELOUP� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4 % charge acquéreur
Dans hameau, longère indépendante en pierre 
sur 2044m² de terrain, à la vue dégagée sur 
la campagne. Elle dispose au rdc d'une pièce 
principale de 19m², 3 ch ouvrant au Sud ; à 
l'arrière un cellier de 53m², sde et buanderie. 
grenier 40m². Accolés et pouvant être rénovés, 
étable, cellier, grange (100m²). Garage, puit... 
Réf 136/5059

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

bain@notabene.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 252	 53

CHANTEPIE� 293 440 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :13 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
BOURG DE CHANTEPIE - MAISON T4 AVEC 
SOUS-SOL COMPLET ET JARDIN- parcelle 
de 364m², surface habitable d'environ 80 m² 
comprenant : RDC garage/sous-sol complet 
aménageable.1er étage entrée avec dégage-
ment,1 cuisine,1 double-séjour lumineux, 2 
chambres, une sde et 1 WC.Possibilité d'ex-
tension. jardin Réf VR / 413

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 232	 47

CHARTRES DE BRETAGNE� 310 900 € 
299 000 € +  honoraires de négociation :11 900 € soit 3,98 % charge acquéreur
Jolie maison de ville compr. : rdc : entrée/salon, 
cuis. et beau séjour,puits lumière et baie vitrée sur 
terrasse, wc, sde, chbre avec dressing,dégag. Et. 
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
elle offre salon-séjour, cuisine équipée, 4 
chambres, mezzanine, jardin clos, terrasse 
exposée sud/ouest, garage et cour. Maison 
sous garantie décennale, idéale pour familles. 
Coût annuel d'énergie de 491 à 665€ - année 
réf. 2021.* Réf ML/164

SCP OFFICE DES VALLONS DE VILAINE
06 08 05 93 19

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 222	 7

GUIPEL� 224 030 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :9 030 € soit 4,20 % charge acquéreur
GUIPEL, Maison de 2009 petit lotissement, au 
calme avec vue sur la campagne, Au RDC : 
1sal-séj Cuis. ouv.,1 ch. avec SDE, garage. A l'ét 
: 1 palier 3 ch.,1 SDB,1 grenier.Conduit existant 
possibilité d'installer 1 poêle. Jardin sans vis-à-
vis terr. abri de jard... Coût annuel d'énergie de 
1450 à 2000€ - année réf. 2022.* Réf 020/511

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 7

GUIPEL� 340 000 € 
326 296 € +  honoraires de négociation :13 704 € soit 4,20 % charge acquéreur
GUIPEL, à 8 Km gare de MONTREUIL SUR 
ILLE, 1 longère au calme du 17ème siècle, 157 
M² dotée d'1 grd ter. de + d'1 h. avec parties boi-
sées. Au RDC : 1 entrée, 1 cuis. avec séj., 1 sal. 
45 m², 1 SDB, 1 WC, 1 buand. 1 gge. A l'ét. : 4 ch., 
1 SDE avec WC et 2 gren... Coût annuel d'énergie 
de 1970 à 2700€ - année réf. 2021.* Réf 020/510

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
02 99 45 49 51

office.nguyen@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 245	 45

HEDE-BAZOUGES� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 900 € soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE, Maison à usage d'habitation 
située à Hédé-Bazouges (35), comprenant : * 
au RDC : entrée, séjour-salon avec cheminée, 
débarras, cuisine, chambre, salle d'eau, wc. 
* à l'étage : couloir, 2 chambres, wc, grenier. 
Chaufferie attenante avec grenier au-des... 
Coût annuel d'énergie de 2290 à 3150€ - 
année réf. 2023.* Réf 2024-1006478

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

LA CHAPELLE CHAUSSEE� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
A VENDRE, Maison LA CHAPELLE-
CHAUSSEE (35630), comprenant : - RDC 
: bureau cuisine salon-séjour, wc, garage, - 
étage : palier, 3 chambres, dressing, salle de 
bains avec wc. Jardin. Coût annuel d'énergie 
de 1050 à 1480€ - année réf. 2021.* Réf 2024-
1006147 - FMB-FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 217	 68

LA CHAPELLE DES FOUGERETZ� 495 772 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :15 772 € soit 3,29 % charge acquéreur
Dans un environnement calme et proche 
de toutes commodités accessibles à pieds 
(commerces, écoles, transports...) maison 
traditionnelle d'environ 165m² sur un terrain de 
1460m², comprenant:- sous-sol complet avec 
garage, chaufferie, buanderie, cave et cellier,- 
au rez-de-chaussée: hall, séjour-salon avec 
cheminée et... Réf 1127VM1

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 242	 7

LA MEZIERE� 341 272 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :11 272 € soit 3,42 % charge acquéreur
En lotissement, maison traditionnelle d'environ 
115m², non mitoyenne, comprenant:- au sous-
sol: garage, buanderie,- au rez-de-chaussée: 
hall, cuisine aménagée, séjour-salon avec 
cheminée, deux chambres, salle de bains, 
WC,- à l'étage: dégagement, trois chambres, 
salle de bains avec WC, grenier,Terrain de 
687m² Prix:... Réf 1120VM22

SARL CAP NOTAIRES - 02 99 66 51 01
negociation@35014.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 72	 14

LE RHEU� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
LE RHEU QUARTIER DE LA TREMELIERE 
maison récente de 2021 de 96m² avec 3 
chambres, jardin, 2 places de stationnement. 
Contactez Jean-Louis GUIHENEUF Coût 
annuel d'énergie de 740 à 1050€ - année réf. 
2021.* Réf 060-V167

SELARL NOT'OUEST
02 99 60 96 99 ou 06 71 47 63 03
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
une suite, SDb, wc. 2nd: 2 ch. grande cour. 2 
garages et 3 pkgs prix NV: 1.900.000€ + hono-
raires nego : 85 000 € Coût annuel d'énergie 
de 2140 à 2930€.* Réf 01-358

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES  
RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 104	 21

RENNES� 1 975 000 € 
1 900 000 € +  honoraires de négociation :75 000 € soit 3,95 % charge acquéreur
A deux pas du centre ville, environnement 
exceptionnel au calme dans un écrin de ver-
dure, pour cette belle demeure de charme de 
320m² env. sur un terrain arboré de 500m² 
env. clos de murs en pierres et exposé S/O. 
Belle entrée en retrait de la rue, avec ... Coût 
annuel d'énergie de 2140 à 2930€ - année réf. 
01/01/2021.* Réf 048-V1093S

SAS MSVM - 02 99 09 82 80
negociation@msvm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 47	 1

SENS DE BRETAGNE� 276 232 € 
265 000 € +  honoraires de négociation :11 232 € soit 4,24 % charge acquéreur
En exclusivité à Sens de Bretagne à proximité 
des commerces, maison contemporaine, non 
mitoyenne, de 2022 en parfait état, prestations 
de qualité (domotique, pompe à chaleur et 
plancher chauffant rdc + étage). 4 chambres. 
Coût annuel d'énergie de 393.78 à 393.78€ - 
année réf. 15/08/2015.* Réf GE283

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 208	 61

ST AUBIN D'AUBIGNE� 222 800 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 3,63 % charge acquéreur
St Aubigné d'Aubigné, maison : sous-sol com-
plet, rdc : entrée, salon/sam, cuisine, ch., WC, 
salle bains, bureau, étage : 3 ch., pièce, WC, 
salle d'eau. Chauffage fioul. Assainissemt coll. 
Classe énergétique E (208) ; E (61). Prix nv 
: 215000€ +hono.négo : 7800€. Coût annuel 
d'énergie de 2340 à 3210€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 7

ST AUBIN D'AUBIGNE� 284 600 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 3,49 % charge acquéreur
St Aubin d'Aubigné, maison mitoyenne 115 m² 
s/ terrain 750 m², rdc : salon/séjour, cuisine, 
WC., à l'étage : 3 ch., bureau, pièce, salle de 
bains, WC. Garage. Jardin. Classe énergie D 
(233) ; B (7). Assainissemt individuel. Prix nv : 
275000 € +hono. négo : 9600 € Coût annuel 
d'énergie de 1630 à 2240€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 8

ST AUBIN DU CORMIER� 239 600 € 
229 283 € +  honoraires de négociation :10 317 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre ville, maison comprenant: rdc Entrée, 
salle à manger, salon (ou chambre), cuisine 
aménagée, wc, salle d'eau avec douche ita-
lienne. Etage: 4 chambres (travaux à finir), 
SdB-WC neuve. Garage. Jardin clos. Le tout 
sur 543 m² - Classe énergie : E - Classe c... 
Coût annuel d'énergie de 2090 à 2860€ - 
année réf. 2021.* Réf 137/3963

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 61	 1

ST DOMINEUC� 418 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison édifiée en 2017, sur vide sanitaire, avec : 
- rdc : entrée, cuisine ouverte aménagée et équi-
pée, salon-séjour, buanderie, 2chambres, WC et 
salle d'eau, - étge : déggt, 3 chambres, mezza-
nine, salle d'eau et WC Préau pour deux voitures 
et atelier - Jardin Coût annuel d'énergie de 790 à 
1110€ - année réf. 2022.* Réf 1840

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 45

ST GILLES� 239 660 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 660 € soit 4,20 % charge acquéreur
CENTRE - Centre bourg, agréable maison 
Type 5 d'une surface de 90m² sur une par-
celle de terrain de 617m², comprenant entrée, 
séj/sal expo SUD, cuisine séparée, 3 chbres, 
salle de bains, WC séparé. Grenier amé-
nageable. Sous-sol total. Travaux à prévoir. 
Jardin arboré. Coût annuel d'énergie de 1720 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 87	 13

ST JACQUES DE LA LANDE�428 450 € 
410 000 € +  honoraires de négociation :18 450 € soit 4,50 % charge acquéreur
MAISON A VENDRE EN AVANT-PREMIERE 
A ST JACQUES DE LA LANDE / Venez 
découvrir sans tarder cette charmante maison 
de plain-pied au style californien, comprenant 
sur une parcelle de 400 m² : Une entrée, une 
cuisine ouverte sur une pièce à vivre exposée 
Sud-Ouest d'environ 56 m², t... Coût annuel 
d'énergie de 1010 à 1450€.* Réf 1

SELARL OFFICE NOTARIAL TRIAU
02 99 65 81 31

negociation.35149@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 105	 15

THORIGNE FOUILLARD� 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 3,90 % charge acquéreur
Située en plein centre de THORIGNE-
FOUILLARD, EN IMPASSE, à proximité immé-
diate des commodités, des commerces et des 
écoles, TRES BEL EMPLACEMENT pour cette 
maison de 2006 d'environ 181 m² habitables, 
OFFRANT DE BEAUX VOLUMES. Garage 
double. Terrain d'environ 900 m². Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1710€.* Réf 150/1916

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 109	 21

THORIGNE FOUILLARD� 549 670 € 
526 000 € +  honoraires de négociation :23 670 € soit 4,50 % charge acquéreur
THORIGNE FOUILLARD, Maison d'habita-
tion - THORIGNE FOUILLARD Dans une 
impasse, une maison comprenant : - Au RDC 
: une entrée avec placard, une cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur séjour-salon, une 
chambre avec salle d'eau, un wc avec lave-
main, un cellier. - A l'étage : 3 c... Coût annuel 
d'énergie de 1680 à 2310€.* Réf 006/2113

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 73	 2

THORIGNE FOUILLARD� 605 000 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 4,31 % charge acquéreur
NOUVEAUTE - THORIGNE FOUILLARD 
CENTRE - MAISON D'ARCHITECTE En 
impasse et dans un environnement très rési-
dentiel, maison d'architecte spacieuse et par-
faitement isolée : Entrée avec placards, cuisine 
équipée ouvert sur séjour et salon, quatre 
chambres dont une suite parentale ave... Coût 
annuel d'énergie de 969 à 1311€.* Réf 1779

SAS OFFICE DU CARRÉ Notaires
02 99 79 21 21

negociation@officeducarre.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 219	 7

THORIGNE FOUILLARD� 673 000 € 
Découvrez cette superbe longère au charme 
authentique ! Vous rêvez de tranquillité, de 
confort et d'un cadre idyllique ? Cette magni-
fique longère de 177 m² posée sur un vaste 
terrain de 2 492 m² est faite pour vous ! Les 
atouts de cette propriété : Extérieur e... Coût 
annuel d'énergie de 2320 à 3210€ - année réf. 
2021.* Réf VM591-APNOTAIRES

SELAS AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 203	 6

TINTENIAC� 321 338 € 
307 500 € +  honoraires de négociation :13 838 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: sal/séj, cuisine 
am/éq, chambre avec sdb privative, wc, arrière 
cuisine, garage; au 1er étage : 3 chambres, 
sdb, lingerie et wc. Terrain de 450 m² arboré 
avec abri de jardin. Coût annuel d'énergie de 
1880 à 2580€.* Réf 105/1891

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 133	 16

TINTENIAC� 352 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,62 % charge acquéreur
Très agréable maison, très lumineuse, de 
type 7, sans vis à vis, comprenant séjour-
salon avec cheminée donnant sur une cuisine 
ouverte aménagée et équipée, une chambre 
et SDE en rdc, wc, à l'étage 4 chambres, SDE, 
garage double, jardin. Les informations sur les 
risques auxquels ce bien est exposé sont dis-
ponibles su... Réf 35021-1067345

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 20

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 144	 29

TINTENIAC� 365 750 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :15 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc : entrée, sal/séj, cuis 
am/éq, véranda, arrière cuisine ; au 1er niveau : 
bureau, chambre avec placards et sdb ;au 2nd 
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
CENTRE - Dans le centre maison à rénover, 
mitoyenne d'un côté, exposée sud en façade, 
comprenant : une entrée, salon/séjour, cui-
sine, salle d'eau, wc, et à l'étage : 3 chambres, 
salle d'eau, wc. Cellier et garage sur arrière. 
Le tout sur terrain de 350m². Coût annuel 
d'énergie de 3710 à 5050€ - année réf. 2022.* 
Réf 11785/369

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 223	 48

COMBOURG� 189 840 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 5,47 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, maison en 
pierres aspectée Sud, comprenant : - au rez-
de-chaussée : cuisine ouverte équipée et amé-
nagée, séjour ave cheminée, salle de bains, 
WC, - à l'étage : dégagement, deux chambres, 
salle d'eau avec WC, grenier. Jardin avec 
dépdce et poulailler Coût annuel d'énergie de 
1710 à 2370€ - année réf. 2022.* Réf 1839

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

COMBOURG� 275 600 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 6 % charge acquéreur
COMBOURG - Maison en pierres comprenant 
: Au RDC : Séjour avec poêle à bois et cuisine 
ouverte équipée/aménagée, arr. cuisine, SDE 
et WC séparés, pièce avec velux au plafond. 
Étage : Bureau, 2 chambres, SDB et WC. 
Maison attenante à rénover. Hangar. Cellier et 
fournil Coût annuel d'énergie de 2320 à 3180€ 
- année réf. 31/12/2023.* Réf 091-631

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 316	 60

DINARD� 230 000 € 
219 245 € +  honoraires de négociation :10 755 € soit 4,91 % charge acquéreur
VENTE IMMO-INTERACTIVE 15 mn à pied de St 
Enogat, maison à rénover de 92.82 m² . Terrasse 
et jardin ENCHERES EN LIGNE DU 24/02/2025 
16h00 au 25/02/2025 16h00 1ère offre: 230 000 
€ (Honoraires et frais de publicités inclus soit 219 
425 € net vendeur) Coût annuel d'énergie de 
2580 à 3540€ - année réf. 2023.* Réf 35094-1146

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 373	 82

DINARD� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :17 100 € soit 4,50 % charge acquéreur
A 5 mn à pieds de Saint Enogat, 10 minutes à 
pieds de la plage, maison à rénover composée 
au rez-de-chaussée d'une entrée, salon/séjour, 
cuisine, buanderie. A l'étage: 3 chambres avec 
lavabos, pièce avec grenier au-dessus. Préau 
avec chaufferie et WC. Coût annuel d'énergie de 
2990 à 4100€ - année réf. 2023.* Réf 35094-1139

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 345	 68

DINARD� 887 750 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :37 750 € soit 4,44 % charge acquéreur
Au calme, sur parcelle de 1 283 m², maison en pierre 
composée au rdc d'un salon/salle à manger don-
nant sur véranda et jardin, cuisine, chambre avec 
placard, salle de bain, WC. A l'étage: 3 chambres 
avec placards, salle d'eau et WC. Garage. Studio 
indépendant Coût annuel d'énergie de 5300 à 
7230€ - année réf. 2023.* Réf 35094-1142

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
      	 269	 83

DINARD� 901 280 € 
860 000 € +  honoraires de négociation :41 280 € soit 4,80 % charge acquéreur
DINARD LA VICOMPTÉ-SUR-RANCE 
MAISON DE TYPE 6 - venez visiter cette 
maison familiale de T6 d'environ 167m²: RDC: 
Une pièce-de-vie avec cheminée, 1 cuisine 
A/E, dégagement, une sdb, 3 chambres et 
wc. A l'étage, un palier avec dégagement, 1 
chambre,1 sde avec wc, un grenier,1 sous-sol 
complet.jardin Réf VR / 410

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 32

DINARD� 1 100 400 € 
1 050 000 € +  honoraires de négociation :50 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - DINARD A proximité de la 
plage du Prieuré, maison de famille , parfait 
état : Au RDC : Entr, séjour-salon, cuis A et E, 
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
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 162	 36

ROMAGNE� 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 170 € soit 3,53 % charge acquéreur
Longère, 5 pièces principales, 166m², sur un ter-
rain de 2.574m², qui comprend: -Au RDC: pièce 
de vie (60m²) avec cuisine ouverte et insert, 1 ch, 
sde, wc, buanderie, garage et hangar attenant 
(45m²). -A l'étage: 3 ch, sdb, wc, grenier amé-
nageable. Cour et jardin. Coût annuel d'énergie 
de 2770 à 3810€ - année réf. 2023.* Réf 036/765

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 298	 9

ST HILAIRE DES LANDES� 162 750 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :7 750 € soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre avec dépendances sur ter-
rain de 1,37 ha: séjour avec cheminée, cui-
sine ouverte, 2 chbres, SdB. Grenier sur le 
tout. Grange contigue, Hangar, garage, divers 
appentis . Four à pain. Petite mare. Prairie - 
Montant estimé des dépenses annuelles d'... 
Coût annuel d'énergie de 1580 à 2170€ - 
année réf. 2021.* Réf 137/3969

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 174	 5

RETIERS� 126 480 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :6 480 € soit 5,40 % charge acquéreur
RETIERS, T3 - Copro 33 lots - Charges 
env.800€/an - Aucune procédure en cours. 
Résidence SAINT ANDRE (ascenseur). 1er 
étage : T3 de 53,92 m². Balcon. Place de sta-
tionnement. - Prix Hon. Négo Inclus : 126 480 
€ dont 5,40% Hon. Né... Copropriété de 33 
lots, 800€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 820 à 1150€.* Réf 122/2991
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 130	 4

VITRE� 182 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 700 € soit 4,40 % charge acquéreur
VITRE CENTRE-VILLE, au 2ème étage d'un 
immeuble totalisant 7 logements, A VENDRE 
appartement entièrement rénové pour la vente ! Il 
se compose d'une entrée, une pièce de vie avec 
son espace cuisine, 2 chambres, wc, salle d'eau et 
coin buanderie. A visiter sans tarder ! Coût annuel 
d'énergie de 606 à 820€.* Réf 35131-1068407

SAS OUAIRY ET DE GIGOU
02 99 75 43 97 ou 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 6

AVAILLES SUR SEICHE� 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Pavillon sur sous-sol, R.D.C., entrée/pl., cui-
sine aménagée, séjour-salon/chem.insert, 
W.C., sdb, ETAGE, palier, 3 chambres, dres-
sing, bureau, W.C., sde, terrasse/pergola, 
cour, terrain avec dépendance, sur 2000m - 
Energ. D - 0623255239 Réf M2638

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 308	 53

BALAZE� 177 140 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 140 €  
soit 4,20 % charge acquéreur
A vendre à 5 mn de VITRÉ - Maison compre-
nant une entrée desservant une belle pièce de 
vie une cuisine E/A, une chambre, une salle 
d'eau, un WC. A l'étage : 4 chambres, une 
SDB, un WC et un grenier. Le tout sur un ter-
rain clos et arboré. Réf 35142-1056626

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 296	 66

CHATEAUBOURG� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 200 € soit 4 % charge acquéreur
CHATEAUBOURG, Maison d'habitation - Maison de 
plain pieds 78m² sur un terrain de 426m². Comprend 
à ce jour : une entrée, un salon, 3 chambres, une 
cuisine, une sdb et un wc. Chauffage au fioul et 
ballon d'eau chaude, libre de suite. Double vitrage 
volet electr... Coût annuel d'énergie de 1710 à 
2360€ - année réf. 2021.* Réf 35117/945

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 7

CHATEAUBOURG� 291 200 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 200 € soit 4 % charge acquéreur
chateaubourg, Maison d'habitation - Maison de 
qualité sur sous-sol dans un quartier tranquille et 
en impasse. A rdc : entrée, salon séjour de 41m², 
cuisine ouverte, bureau, lingerie, wc , salle de bain, 
chambre. A L'étage : dégagement 4 chambres, 
wc, salle de ... Coût annuel d'énergie de 3150 à 
4310€ - année réf. 2021.* Réf 35117/942

SELARL EMC NOTAIRES
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 311	 87

LA GUERCHE DE BRETAGNE� 146 720 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 720 €  
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison, SH : 174m², sur caves, R.D.C., salle 
à manger-salon, dégagement, W.C., cuisine, 
séjour, ETAGE, palier, 4 chambres, salle de 
bains, grenier, cour avec cabanons, sur 309m² 
- Energ. F - prix : 140.000 € + négo : 6720 € 
TTC (4,80%) - 0623255239 Réf M2643

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 145	 4

LE THEIL DE BRETAGNE� 269 840 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 3,78 % charge acquéreur
LE THEIL DE BRETAGNE, Maison d'habitation 
- En lotissement, venez découvrir cette maison 
familiale de 128 m² hab. 4 ch dt suite parentale. 
Terrain clos autour. Le tout sur une parcelle de 488 
m². Classe énergie : C - Classe climat : A - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'é... Coût annuel 
d'énergie de 1130 à 1580€.* Réf 122/2981
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 157	 4

LIVRE SUR CHANGEON� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison contemporaine hors lotissement sur 
1.400 m : séjour ouvrant sur vaste terrasse en 
bois, poêle à pellets, cuisine ouverte aménagée, 4 
chbres, bureau, salle de jeux, salle d'eau et SdB, 
Garage et remises. Jardin clos Prix Hon. Négo 
Inclus : 261 250 € dont... Coût annuel d'énergie 
de 1440 à 2010€ - année réf. 2021.* Réf 137/3955

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 195	 6

MARCILLE ROBERT� 141 480 € 
135 000 € +  honoraires de négociation :6 480 € soit 4,80 % charge acquéreur
Maison pierres, R.D.C., séjour-salon avec 
poêle à pelets, cuisine aménagée, W.C., buan-
derie, ETAGE, palier, sde, W.C., 2 chambres, 
pièce à usage de chambre, grenier, parking, 
cour, jardin, sur 338m² - Energ. D - prix : 
135.000 € + négo : 6.480 € TTC (4,80%) - 
0623255239 Réf M2637

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G       	 607	 20

MARTIGNE FERCHAUD� 129 552 € 
123 000 € +  honoraires de négociation :6 552 € soit 5,33 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol complet, d'une 
surface habitable de 64 m². 3 ch. Terrain entière-
ment clos avec cabanons, d'une surface totale de 
624 m². - Classe énergie : G - Classe climat : C 
- Logement à consommation énergétique exces-
sive : classe G => au 1/01/2028 si vente... Coût 
annuel d'énergie de 2942 à 3980€.* Réf 122/2990
SELARL MICHEL LE POUPON ET GUILLAUME 

PIED, NOTAIRES ASSOCIES
02 99 43 48 60 ou 02 99 47 90 03

negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

MOUTIERS� 251 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 4,58 % charge acquéreur
A seulement 15mn de Vitré, coup de coeur 
assuré pour cette superbe longère en pierres 
offrant belle pièce de vie avec cheminée insert 
et une cuisine équipée US d'environ 48m², 
quatre chambres dont une au RDC. Garage. 
Jardin clos /arboré avec four à pain et puits. 
Coût annuel d'énergie de 1730 à 2380€ - 
année réf. 2021.* Réf 134/4182

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 123	 3

RANNEE� 383 320 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :13 320 € soit 3,60 % charge acquéreur
Maison contemporaine, SH : 225m², R.D.C., 
entrée, W.C., chambre/sde-dressing, séjour-
salon, cuisine aménagée, ar.cuisine, garage, 
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